REQUERIMENTO
Nº 333/2001

“Solicita informações
ao Executivo”

Senhor Presidente,

REQUEIRO  à  Vossa  Excelência   nos  termos
regimentais em vigor, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
solicitando  digne-se  Sua  Excelência,  encaminhar  à  esta  Casa
para conhecimento deste vereador, as seguintes informações

.
1. Se existe estudos  para  possível  devolução  dos  recursos  do

fundo  de  aposentadoria  aos  servidores;
2. Se existe alguma  proposta  em  análise;
3. Se existe prazo para avaliação da proposta.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se  esta  solicitação,
para que se torne possível prestar informações à  servidores que
questionam este vereador neste sentido.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS ,14 de novembro de 2001

                          Luiz  Antonio  Santana   Barroso
“Coringa”
VEREADOR

	                          Luiz  Antonio  Santana   Barroso
	“Coringa”